

ЦЕНОВА ЛИСТА



Инсталация във ВЪНШНА ИЗОЛАЦИЯ

№.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	1555-51	Конзолна кутия за стиропор ECON Styro 55, Ø68мм, дълбочина 60мм		19.97 лв.	23.96 лв.
2	1090-22	Инструмент за монтаж на конзолна кутия за стиропор ECON Styro 55		7.75 лв.	9.30 лв.
3	1088-07	Фреза за външна изолация Ø68мм, с ограничител до дълбочина 70мм		229.06 лв.	274.87 лв.
4	1159-50	Анкер за външна изолация ≥80мм, Ø20мм, товароносимост 3кг		11.66 лв.	13.99 лв.
5	1159-60	Конзола телескопична за външна изолация 80-200мм, с монтажна плоча 120x120мм		39.94 лв.	47.93 лв.
6	1159-61	Конзола телескопична за външна изолация 80-200мм, с монтажна кутия 67x67x45мм		38.71 лв.	46.45 лв.
7	1159-62	Монтажна кутия 67x67x45мм към конзола телескопична за външна изолация		17.67 лв.	21.20 лв.
8	1159-24	Конзола телескопична за външна изолация 60-160мм, с универсална кутия 220x100мм		52.07 лв.	62.48 лв.
9	9059-47	Изход за кабели през хидроизолационна мембрана, 2x Ф8...12мм		18.74 лв.	22.49 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 1.11.2024г.

*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

Инсталация в ТУХЛЕНИ СЕНИ

№.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	1055-04	Конзолна кутия за тухлени стени Up-Plus, Ø60мм, дълбочина 45мм		0.42 лв.	0.50 лв.
2	1555-04	Конзолна кутия за тухлени стени Up-Plus, Ø60мм, дълбочина 65мм		0.53 лв.	0.64 лв.
3	1068-02	Конзолна кутия за тухлени стени Up-Plus, с джоб за електроника, Ø60мм, дълбочина 67мм		13.75 лв.	16.50 лв.
4	1069-02	Конзолна кутия за тухлени стени Up-Plus, с уширение за връзки, Ø60мм, дълбочина 49мм		8.57 лв.	10.28 лв.
5	1159-03	Скоба Klemmfix за фиксиране на кутия Up-Plus в тухла, монтажен отвор Ø82мм		1.39 лв.	1.67 лв.
6	1181-60	Защитен капак за шпакловка, към конзоли Ø60мм		0.57 лв.	0.68 лв.
7	1155-61	Компенсатор 12мм към конзоли Ø60мм		2.24 лв.	2.69 лв.
8	1155-62	Компенсатор 24мм към конзоли Ø60мм		2.60 лв.	3.12 лв.
9	1085-99	Шаблон за групиране на конзолни кутии 71мм, с линия		1.95 лв.	2.34 лв.
10	1190-65	Шаблон за групиране на конзолни кутии 71мм, с нивелир		101.61 лв.	121.93 лв.
11	1088-00	Диамантена боркорона Ø82мм, с резба M18/1.5, до дълбочина 70мм		278.08 лв.	333.70 лв.
12	1088-40	Адаптер SW12, за боркорона с резба M18/1.5		80.01 лв.	96.01 лв.
13	1088-30	Бургия с усилен връх Ø6мм дължина 125мм		17.78 лв.	21.34 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 1.11.2024г.

*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

Инсталация в ДЪРВО

No.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	9264-12	Конзолна кутия за дърво O-range ECON Fix, Ø68мм, дълбочина 60мм		5.36 лв.	6.43 лв.
2	9463-01	Конзолна кутия HWD 90 пожарна преграда F30-F120 / EI30 - EI120, Ø68мм, дълбочина 44мм		32.30 лв.	38.76 лв.
3	1090-12	Инструмент за монтаж на конзолна кутия за дърво O-range ECON Fix		7.75 лв.	9.30 лв.
4	1083-70	Фреза за дърво Ø68мм, с пружина, до дълбочина 36мм		534.48 лв.	641.38 лв.

Инсталация в ГИПСОКАРТОН

No.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	9268-94	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON Flex, с джоб за електроника, Ø68мм, дълбочина 70мм		20.28 лв.	24.34 лв.
2	9264-22	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON, Ø68мм, дълбочина 62мм		4.29 лв.	5.15 лв.
3	9263-22	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON, Ø68мм, дълбочина 45мм		3.87 лв.	4.64 лв.
4	9252-22	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON, 2x Ø68мм, дълбочина 45мм		11.26 лв.	13.51 лв.
5	9253-22	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON, 3x Ø68мм, дълбочина 45мм		15.67 лв.	18.80 лв.
6	9254-22	Конзолна кутия за гипсокартон O-range ECON, 4x Ø68мм, дълбочина 45мм		18.89 лв.	22.67 лв.
7	1083-10	Фреза за гипсокартон Ø68мм, с пружина, до дълбочина 36мм		250.60 лв.	300.72 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 1.11.2024г.

*** ЕЛ ДИ ДЖИ ООД запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

Инсталация в БЕТОН

№.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	1204-24	Изход в бетон за гофрирана тръба Ø20мм		1.25 лв.	1.50 лв.
2	1204-34	Изход в бетон за гофрирана тръба Ø25мм		2.09 лв.	2.51 лв.
3	1204-29	Изход в бетон за гофрирана тръба Ø32мм		2.09 лв.	2.51 лв.
4	1202-34	Изход в бетон 30° за гофрирана тръба Ø25мм		8.10 лв.	9.72 лв.
5	1255-01	Конзолна кутия за бетон в стена В1, Ø60мм, дълбочина 60мм		4.16 лв.	4.99 лв.
6	1265-01	Конзолна кутия за бетон в стена В1, Ø60мм, дълбочина 90мм		4.76 лв.	5.71 лв.
7	1269-03	Конзолна кутия за бетон в стена В1, италиански стандарт 3М, дълбочина 90мм		9.52 лв.	11.42 лв.
8	1269-04	Конзолна кутия за бетон в стена В1, италиански стандарт 4М, дълбочина 90мм		12.69 лв.	15.23 лв.
9	1248-01	Конзолна кутия за бетон в стена В1, с изход осветление Ø35мм, дълбочина 60мм		4.67 лв.	5.60 лв.
10	1248-03	Конзолна кутия за бетон в стена В1, с монтажна плоча Ø45мм, дълбочина 60мм		5.71 лв.	6.85 лв.
11	1249-11	Конзолна кутия за бетон в таван В1, Ø60мм, дълбочина 65мм		4.88 лв.	5.86 лв.
12	1265-11	Конзолна кутия за бетон в таван В1, Ø60мм, дълбочина 95мм		6.05 лв.	7.26 лв.
13	1249-12	Конзолна кутия за бетон в таван В1, с изход осветление Ø35мм, дълбочина 65мм		6.14 лв.	7.37 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 1.11.2024г.

*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

14	1265-12	Конзолна кутия за бетон в таван В1, с изход осветление Ø35мм, дълбочина 95мм		8.40 лв.	10.08 лв.
15	1249-13	Конзолна кутия за бетон в таван В1, с монтажна плоча Ø45мм, дълбочина 65мм		6.99 лв.	8.39 лв.
16	1265-13	Конзолна кутия за бетон в таван В1, с монтажна плоча Ø45мм, дълбочина 95мм, Kaiser		9.09 лв.	10.91 лв.
17	1298-37	Конзолна кутия за бетон универсална, с капак от минерална вата, 258x188x135мм		98.77 лв.	118.52 лв.
18	1211-00	Скоби Prefix за фиксиране на кутия В1 към арматура		6.74 лв.	8.09 лв.
19	4561	Ъгъл регулируем в бетон за гофрирана тръба Ø20/25мм		25.04 лв.	30.05 лв.

За повече информация и въпроси сме на разположение.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 1.11.2024г.

*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.